6 10 Sokolnice - Otnice - Dambofice “]S@]MK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 16.12.2021
Linka 728610: Pfepravu zajistuje: CSAD Usti nad Orlici, a.s., Tfebovska 330,562 00 Usti nad Orlici, provozovna Boskovice (spoje 1 az 27,31,33,37,41,71 az 89,93,203,205,231 az 245)
Linka 725610: Prepravu zajistuje: BORS BUS s.r.o.,Bratislavska 2284/26,690 02 Breclav (spoje 301 az 315)

PRACOVNI DNY (nejede 31.12.)

Cislo spoje: 301 93
sek| zéna Zastavka E | sH3| = £ 2 | «He| = | «H3| «Bd| = £ ES ES ES ES ES | «H3| = < | «H3| = ES % | «H3| = ES ES
& & & & & & & & [ [N [N [N [ [N [ [N [N [N [N
610 Sokolnice, zZel.st. 4:46 | 5:26 | 5:46 | 5:56 | 6:06 | 6:26 6:47 | 6:56 | 7:01 | 7:26 | 7:56 | 8:26 | 9:26 | 10:26 | 11:26 | 12:26 | 13:26 | 13:56 | 14:26 | 14:56 | 14:56 | 15:26 | 15:26 | 15:56 | 15:56 | 16:26 | 16:26 | 16:56
610 Ujezd u Brna, Revoluéni (z) 4:48 | 5:28 | 548 | 5:58 | 6:08 | 6:28 6:48 | 6:58 | 7:02 | 7:28 | 7:58 | 8:28 | 9:28 | 10:28 | 11:28 | 12:28 | 13:28 | 13:58 | 14:28 | 14:58 | 14:58 | 15:28 | 15:28 | 15:58 | 15:58 | 16:28 | 16:28 | 16:58
610 Ujezd u Brna, M&U 4:50 | 5:30 | 5:50 | 6:00 | 6:10 | 6:30 6:50 | 7:00 [ 7:04 | 7:30 | 8:00 [ 8:30 | 9:30 | 10:30| 11:30| 12:30 | 13:30 | 14:00 | 14:30 | 15:00 | 15:00 | 15:30| 15:30 | 16:00 | 16:00 | 16:30 | 16:30 | 17:00
610 Ujezd u Brna, Rychmanov 4:52 | 5:32 | 5:52 | 6:02 | 6:12 | 6:32 6:52 | 7:02 | 7:06 | 7:32 | 8:02 | 832 | 9:32 | 10:32| 11:32| 12:32| 13:32 | 14:02 | 14:32| 15:02 | 15:02 | 15:32 | 15:32 | 16:02 | 16:02 | 16:32 | 16:32 | 17:02
620 Otnice, Na Konci (z) 4:56 | 5:36 | 556 | 6:06 | 6:16 | 6:36 6:56 | 7:06 | 7:10 | 7:36 | 8:06 | 8:36 | 9:36 | 10:36| 11:36 | 12:36 | 13:36 | 14:06 | 14:36 | 15:06 | 15:06 | 15:36 | 15:36 | 16:06 | 16:06 | 16:36 | 16:36 | 17:06
620 Otnice, host.u Marku 4:57 | 5:37 | 5:57 | 6:07 | 6:17 | 6:37 6:57 | 7:07 | 7:11 | 7:37 | 8:07 | 8:37 | 9:37 | 10:37| 11:37] 12:37| 13:37 | 14:07 | 14:37] 15:07 | 15:07 | 15:37 | 15:37| 16:07 | 16:07 | 16:37 | 16:37| 17:07
= 630 LovCicky 457 7:37 H3e:37| 9:37 11:37 | 12:37 | 13:37 14:37
620 Otnice, zdrav.stf. ! ! ! ! ! 6:47 ! ! ! ! !
620 Otnice, dél.dam 4:59 | 5:39 | 5:59 | 6:09 6:39 | 6:49 | 6:59 | 7:09 | 7:13 | 7:39 | 8:09 | 8:39 | 9:39 | 10:39| 11:39| 12:39 | 13:39 | 14:09 | 14:39 | 15:09 | 15:09 | 15:39 | 15:39 | 16:09 | 16:09 | 16:39 | 16:39 | 17:09
620 Lovéicky { { 6:03 { 6:43 { { 7:13 | 7:17 { { { { { { { { { { ! |15:13|15:43| ¢ { |16:13| 16:43
620 Bosovice, u parku 5:04 | 5:44 6:14 6:54 | 7:04 7:44 | 8:14 | 8:44 | 9:44 | 10:44| 11:44| 12:44| 13:44 | 14:14 | 14:44| 15:14 15:44 | 16:14 16:44 | 17:14
620 Bosovice, ObU 5:05 | 5:45 6:15 6:55 | 7:05 7:45 | 8:15 | 8:45 | 9:45 | 10:45| 11:45 | 12:45 | 13:45 | 14:15 | 14:45| 15:15 15:45| 16:15 16:45| 17:15
620 Bosovice, Plafava 5.07 | 5:47 6:17 6:57 | 7:07 7:47 | 8:17 | 8:47 | 9:47 | 10:47 | 11:47 | 12:47 | 13:47 | 14:17 | 14:47| 15:17 15:47 | 16:17 16:47 | 17:17
630 Velké Hostéradky, u bytovky 5:11 | 5:51 6:21 7:11 7:51 | 821 | 851 | 9:51 | 10:51| 11:51| 12:51| 13:51 | 14:21| 14:51| 15:21 15:51| 16:21 16:51| 17:21
630 Velké Hostéradky, ObU 5:12 | 5:52 6:22 7:12 7:52 | 8:22 | 852 | 9:52 | 10:52| 11:52 | 12:52 | 13:52 | 14:22 | 14:52 | 15:22 15:52 | 16:22 16:52 | 17:22
630 Klobouky u Brna, Bohumilice, rozc. (z) 5:14 | 5:54 6:24 7:14 7:54 | 8:24 | 8:54 | 9:54 | 10:54 | 11:54 | 12:54 | 13:54 | 14:24 | 14:54 | 15:24 15:54 | 16:24 16:54 | 17:24
630 Klobouky u Brna, Bohumilice ! ! ! ! ! ! ! ! { { { { { { { { |16:27 ! |17:27
630 Damborice, u pomniku 5:20 | 6:00 6:30 7:20 8:00 | 8:30 | 9:00 | 10:00| 11:00] 12:00| 13:00 | 14:00 | 14:30 15:00] 15:30 16:00 | 16:35 17:00 17:35
= 660 Kyjov 6:30 8:08 11:08 13:08 | Hd14:08 15:08 16:08
630 Damborice 5:21 | 6:01 6:31 7:22 8:01 | 8:31 | 9:01 | 10:01) 11:01] 12:01| 13:01 14:01| 14:31] 15:01] 15:31 16:01 | 16:36 17:01| 17:36
PRACOVNI DNY (nejede 31.12.) SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 37 313 85 315 41 87 73 89 231 241 233 203 235 205 237 243 239 245
sek| z6na Zastavka R R R R R R R R ©tild| ¢tild| ©tild| ¢tild| otil| oil| olE| olE| otkl| o+l
& & & & & & & & & & & & & & &
610 Sokolnice, zel.st. 17:26 | 17:56 | 18:26 | 18:56 | 19:26 | 20:26 | 21:26 | 23:06 6:26 | 7:26 | 9:26 | 11:26 | 13:26 | 15:26 | 17:26 | 19:26 | 21:26 | 23:06
610 Ujezd u Brna, Revoluéni (z) 17:28 | 17:58 | 18:28 | 18:58 | 19:28 | 20:28 | 21:28 | 23:08 6:28 | 7:28 | 9:28 | 11:28 | 13:28 | 15:28 | 17:28 | 19:28 | 21:28 | 23:08
610 Ujezd u Brna, MéU 17:30 | 18:00| 18:30| 19:00 | 19:30 | 20:30 | 21:30 | 23:10 6:30 | 7:30 | 9:30 | 11:30| 13:30| 15:30 | 17:30 | 19:30| 21:30 | 23:10
610 Ujezd u Brna, Rychmanov 17:32( 18:02 | 18:32| 19:02 | 19:32 | 20:32 | 21:32 | 23:12 6:32 | 7:32 | 9:32 | 11:32| 13:32| 15:32| 17:32 | 19:32 | 21:32 | 23:12
620 Otnice, Na Konci (z) 17:36 | 18:06 | 18:36 | 19:06 | 19:36 | 20:36 | 21:36 | 23:16 6:36 | 7:36 | 9:36 | 11:36| 13:36 | 15:36 | 17:36 | 19:36 | 21:36 | 23:16
620 Otnice, host.u Marku 17:37 18:07 | 18:37) 19:07] 19:37 | 20:37 | 21:37 | 23:17 6:37 | 7:37 | 9:37 | 11:37 13:37| 15:37| 17:37 | 19:37| 21:37| 23:17
= 611 LovcCicky ©Bm6:50 | HF7:55 11:55 15:55 19:55
= 630 Lovéicky 17:37 18:37 19:37 23:17 1337 737
620 Otnice, dél.dim 17:39| 18:09 | 18:39| 19:09 | 19:39 | 20:39 | 21:39 | 23:19 6:39 | 7:39 | 9:39 | 11:39| 13:39 | 15:39 | 17:39| 19:39| 21:39 | 23:19
620 Bosovice, u parku 17:44( 18:14| 18:44 | 19:14 | 19:44 | 20:44 | 21:44 | 23:24 6:44 | 7:44 | 9:44 | 11:44| 13:44 | 15:44 | 17:44| 19:44 | 21:44 | 23:24 40.73 630
620 Bosovice, ObU 17:451 18:15] 18:45| 19:15 | 19:45 | 20:45 | 21:45| 23:25 6:45 | 7:45 | 9:45 | 11:45| 13:45 | 15:45| 17:45| 19:45| 21:45 | 23:25 '
620 Bosovice, Planava 17:47 | 18:17 | 18:47 | 19:17 | 19:47 | 20:47 | 21:47 | 23:27 6:47 | 7:47 | 9:47 | 11:47 | 13:47 | 15:47 | 17:47 | 19:47 | 21:47 | 23:27 Sokolnice
630 Velké Hostéradky, u bytovky 17:51| 18:21] 18:51| 19:21 | 19:51 | 20:51 | 21:51 | 23:31 6:51 | 7:51 | 9:51 | 11:51| 13:51 | 15:51 | 17:51 | 19:51 | 21:51 | 23:31 612 ‘\5\21'60 Lovéicky =
630 Velké Hostéradky, ObU 17:52| 18:22 | 18:52 | 19:22 | 19:52 | 20:52 | 21:52 | 23:32 6:52 | 7:52 | 9:52 | 11:52| 13:52 [ 15:52 | 17:52 | 19:52 | 21:52 | 23:32 Dambofice
630 Klobouky u Brna, Bohumilice, rozc. (z) 17:54 | 18:24 | 18:54 | 19:24 | 19:54 | 20:54 | 21:54 | 23:34 6:54 | 7:54 | 9:54 | 11:54 | 13:54 | 15:54 | 17:54 | 19:54 | 21:54 | 23:34 Bosovice
630 Klobouky u Brna, Bohumilice ! ! ! ! ! |20:57| ¢ |23:37 ! ! ! &% 660
630 Dambofrice, u pomniku 18:00 | 18:30 19:00 | 19:30 | 20:00 | 21:05 | 22:00 | 23:45 7:00 | 8:00 | 10:00 [ 12:00 | 14:00 16:00 | 18:00 [ 20:00 | 22:00 | 23:40 610 3 620 | Velke
= 660 Kyjov 18:08 21:59 . Hostéradky Bohumilice
630 Dambotice 18:01] 18:31] 19:01] 19:31[ 20:01 | 21:06 | 22:01 | 23:46 7:01 | 8:01 |10:01]12:01] 14:01] 16:01] 18:01] 20:01| 22:01| 23:41 ! : 541
Vysvétlivky:
= spoje navazuijici na linku 610 @ jede také 31.12., nejede 24.12.
(z) zastavka celodenné na znameni jede také 31.12.
! spoj jede po jiné trase jede také 24.12., 31.12., 15.4., 5.7, 28.9., 28.10. a 17.11., nejede 25.12., 1.1., 16.4. a 29.10.
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem HY nejede od 23.12. do 31.12., 4.2., od 7.3. do 11.3., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.
R jede v pracovnich dnech H3 nejede od 23.12. do 31.12. a od 1.7. do 31.8. Sy
® jede v sobotu jede od 23.12. do 30.12. aod 1.7. do 31.8. Stastnou cestu s IDS JMK
1 jede v nedéli a ve statem uznavané svatky [ nejede 24.12.,15.4,,5.7., 28.9., 28.10. a 17.11., jede také 16.4. a 29.10.

I nejede 24.12. a 31.12.
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




6 10 Damborice - Otnice - Sokolnice IIlS @lMK
/_\

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 16.12.2021
Linka 728610: Pfepravu zajistuje: CSAD Usti nad Orlici, a.s., Trebovska 330,562 00 Usti nad Orlici, provozovna Boskovice (spoje 2 az 18,22 az 26,30,32,36,40,44,70,72,76 az 92,204,206,230 az 244)
Linka 725610: Prepravu zaijistuje: BORS BUS s.r.o.,Bratislavska 2284/26,690 02 Breclav (spoje 300 az 312)

PRACOVNI DNY (nejede 31.12.)

Cislo spoje:
. . . ES ES ES ES <sHI| = R R <sHJ| % R sHY| % R R R R R R R <H3| = <H3 | «sH3| =% R R R R
Usek| z6na Zastavka s | s | e | & s | o | & s P N N N N N S A s | & &
630 Dambofrice 3:56 4:26 | 4:56 5:26 | 5:56 6:20 6:50 | 7:26 | 8:26 | 9:26 | 10:26| 11:26| 12:26| 13:26 14:26 | 14:56 15:26 15:56 | 16:26
630 Damboice, u pomniku 3:57 4:27 | 457 5:27 | 5:57 6:21 6:51 | 7:27 | 8:27 | 9:27 | 10:27 | 11:27 | 12:27 | 13:27 14:27| 14:57 15:27 15:57 | 16:27
630 Klobouky u Brna, Bohumilice ! | 421] ! 521 ¢ I 6:29 6:59 | { ! !
= 541 Hustopece 6:30
630 Klobouky u Brna, Bohumiilice, rozc. (z) 4:03 | 4:25 | 4:33 | 5:03 5:25 | 5:33 | 6:03 6:33 7:03 | 7:33 | 8:33 | 9:33 | 10:33 11:33| 12:33 13:33 14:33] 15:03 15:33 16:03] 16:33
= 541 Hustopece 4:42 9:42 11:42 | 12:42 | 13:42 14:42 15:42 16:42
630 Velké Hostéradky, ObU 4:05 | 4:27 | 4:35 | 5:05 5:27 | 5:35 | 6:05 6:35 7:05 | 7:35 | 8:35 | 9:35 | 10:35] 11:35] 12:35] 13:35 14:35] 15:05 15:35 16:05| 16:35
630 Velké Hostéradky, u bytovky 4:06 | 4:28 | 4:36 | 5:06 5:28 | 5:36 | 6:06 6:36 7:06 | 7:36 | 8:36 | 9:36 | 10:36 | 11:36 | 12:36 | 13:36 14:36 | 15:06 15:36 16:06 | 16:36
620 Bosovice, Planava 4:10 | 4:32 | 4:40 | 5:10 5:32 | 5:40 | 6:10 6:40 7:04 | 7:10 | 7:40 | 8:40 | 9:40 | 10:40( 11:40| 12:40| 13:40 14:40| 15:10 15:40 16:10| 16:40
620 Boovice, ObU 4:12 | 4:34 | 442 | 512 5:34 | 5142 | 6:12 6:42 7:06 | 7:12 | 7:42 | 8:42 | 9:42 | 10:42| 11:42| 12:42 | 13:42 14:42| 15:12 15:42 16:12 | 16:42
620 Bosovice, u parku 4:13 | 4:35 | 4:43 | 5:13 5:35 | 5:43 | 6:13 6:43 7:07 | 7:13 | 7:43 | 8:43 | 9:43 | 10:43| 11:43| 12:43| 13:43 14:43] 15:13 15:43 16:13| 16:43
620 Lovéigky 0| 443 ! | 513 ]| 543 | ¢ ! | &13| ! | 643| ! ! ! ! ! ! ! ! |1424| ! |15:24| ) | 15:44| ! |17:14
620 Otnice, dél.dim 4:18 | 448 | 448 | 5118 | 5:18 | 5148 | 5:48 | 6:18 | 6:18 | 6:48 | 6:48 | 7:12 | 7:18 | 7:48 | 8:48 | 9:48 | 10:48 11:48| 12:48| 13:48| 14:18| 14:48| 15:18 | 15:18 | 15:48 | 15:48 | 16:18 | 16:48 | 17:18
620 Otnice, zdrav.stf. ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! 7:13 | 7:19 I I !
620 Otnice, host.u Marku pFij. 4:20 | 4:50 | 4:50 | 5:20 | 5:20 | 5:50 | 5:50 | 6:20 | 6:20 | 6:50 | 6:50 7:21 | 7:50 | 8:50 | 9:50 | 10:50] 11:50 12:50 13:50 14:20 14:50 15:20] 15:20] 15:50] 15:50] 16:20| 16:50| 17:20
= 630_Slavkov u Brna (-Hodgjice) 4:20 5:20 | 520 | 550 | 550 | 6:20 | 6:20 7:23 8:50 10:50 12:50 14:50 15:50 | 15:50 16:50
620 Otnice, host.u Marku odj. 4:20 | 4:50 | 4:50 | 5:20 | 5:20 | 5:50 [ 5:50 | 6:20 | 6:20 | 6:50 | 6:50 7:23 | 7:50 | 8:50 | 9:50 | 10:50] 11:50] 12:50] 13:50| 14:20| 14:50] 15:20] 15:20] 15:50| 15:50| 16:20| 16:50| 17:20
620 Otnice, Na Konci (z) 4:21 | 451 | 451 | 521 | 5:21 | 5551 | 5551 | 6:21 | 6:21 | 6:51 | 6:51 724 | 7:51 | 851 | 9:51 | 10:51| 11:51 | 12:51 | 13:51 | 14:21 | 14:51 | 15:21 | 15:21 | 15:51 | 15:51| 16:21 | 16:51 | 17:21
610 Ujezd u Brna, Rychmanov 4:25 | 455 | 455 | 5:25 | 5:25 | 555 | 555 | 6:25 | 6:25 | 6:55 | 6:55 7:28 | 7:55 | 8:55 | 9:55 | 10:55( 11:55 12:55 13:55| 14:25| 14:55| 15:25| 15:25| 15:55| 15:55| 16:25| 16:55| 17:25
610 Ujezd u Brna, M&U 4:27 | 4:57 | 4:57 | 5:27 | 5:27 | 5:57 | 5:57 | 6:27 | 6:27 | 6:57 | 6:57 7:30 | 7:57 | 8:57 | 9:57 | 10:57| 11:57| 12:57| 13:57| 14:27| 14:57 15:27] 15:27] 15:57| 15:57| 16:27| 16:57 | 17:27
= 151 Ménin (-Zidlochovice) 4:33 6:00 6:00 6:58 6:58 7:58 | F§9:00 11:00 13:00 15:00 16:00 | 16:00
610 Ujezd u Brna, Revolucni () 4:28 | 458 | 458 | 5:28 | 5:28 | 5:58 | 5:58 | 6:28 | 6:28 | 6:58 | 6:58 7:31 | 7:58 | 8:58 | 9:58 [ 10:58| 11:58 [ 12:58 | 13:58 | 14:28 [ 14:58 | 15:28 | 15:28 | 15:58 | 15:58 [ 16:28 [ 16:58 [ 17:28
610 Sokolnice, zel.st. 4:31 | 5:01 | 5:01 | 5:31 | 5:31 | 6:01 | 6:01 ] 6:31 ] 6:31 | 7:01 | 7:01 7:34 ] 8:01 ] 9:01 | 10:01)11:0112:0113:01 14:01 14:31 15:01 15:31] 15:31] 16:01] 16:01] 16:31| 17:01| 17:31
=40 Brno 445 | 513 | 513 | 543 | 543 | 643 | 6:13 | 6:33 | 633 | 7:43 | 7:13 743 | 813 | 913 | 10:13 | 11:13 | 12:13 | 13:13 | 1413 | 1443 | 15:13 | 15:43 | 15:43 | 16:13 | 16:13 | 16:43 | 17:13 | 17:43
= 73 Brno 5:04 5:04 6:04 6:04 13:04
= S2 Brno 5:09 | 509 | 539 | 539 | 6:20 | 6:10 | 6:39 | 6:39 | 7:20 | 7:20 7:39 | 810 | 9:10 | 10:10 | 11:10 | 12:10 | 13:10 | 14:10 | 14:39 | 15:10 | 15:39 | 15:39 | 16:10 | 16:10 | 16:39 | 17:10 | 17:39
= 151 Brno 5:04 5:04 5:34 5:34 6:34 6:34 | H37:04 | H§7:04 14:34 15:34 17:34
PRACOVNI DNY (nejede 31.12.) SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 86 312 40 90 44 92 230 240 232 242 234 204 236 206 238 244
Usek| zéna Zastavka B B B B B B ©tild| otild| otild| ©ild| ©tild| ol ol | el ekl
& & & & & & & & & & & & &
630 Damborice 17:26] 17:56 18:26 19:26 | 20:26 | 21:26 4:26 | 6:26 | 7:26 | 9:26 | 11:26] 13:26 17:26| 19:26 | 21:26
630 Dambotice, u pomniku 17:27| 17:57 | 18:27 | 19:27 | 20:27 | 21:27 4:27 | 6:27 | 7:27 | 9:27 | 11:27 | 13:27 17:27| 19:27 | 21:27
630 Klobouky u Brna, Bohumilice, rozc. (z) 17:33] 18:03] 18:33] 19:33 | 20:33 | 21:33 4:33 | 6:33 | 7:33 | 9:33 | 11:33] 13:33 17:33] 19:33] 21:33
= 541 Hustopece 17:42 20:42 6:42 11:42
630 Velké Hostéradky, ObU 17:35] 18:05] 18:35] 19:35] 20:35] 21:35 4:35 | 6:35 | 7:35 | 9:35 | 11:35] 13:35] 15:35] 17:35] 19:35| 21:35
630 Velké Hostéradky, u bytovky 17:36 | 18:06 | 18:36 | 19:36 | 20:36 | 21:36 4:36 | 6:36 | 7:36 | 9:36 | 11:36 | 13:36 | 15:36 | 17:36 | 19:36 | 21:36
620 Bosovice, Planava 17:40| 18:10| 18:40| 19:40 | 20:40 | 21:40 4:40 | 6:40 | 7:40 | 9:40 | 11:40| 13:40| 15:40| 17:40| 19:40| 21:40
620 Bosovice, ObU 17:42| 18:12| 18:42 | 19:42 | 20:42 | 21:42 4:42 | 6:42 | 7:42 | 9:42 | 11:42| 13:42| 15:42 | 17:42 | 19:42 | 21:42 E'
620 Bosovice, u parku 17:43] 18:13| 18:43| 19:43| 20:43| 21:43 4:43 | 6:43 | 7:43 | 9:43 | 11:43| 13:43| 15:43 | 17:43| 19:43| 21:43
620 Otnice, dél.dim 17:48| 18:18 | 18:48 | 19:48 | 20:48 | 21:48 4:48 | 6:48 | 7:48 | 9:48 | 11:48| 13:48 | 15:48 | 17:48 | 19:48 | 21:48 :
620 Otnice, host.u Marku pFij. 17:50] 18:20] 18:50] 19:50| 20:50| 21:50 4:50 | 6:50 | 7:50 | 9:50 | 11:50] 13:50] 15:50] 17:50] 19:50| 21:50 151 A2 1630 i
= 630_Slavkov u Brna 18:50 20:50 ©FF6:50 1155 40,73 7’@%?\ 6111 i 630
620 Otnice, host.u Markt odj. 17:50] 18:20( 18:50| 19:50| 20:50 | 21:50 4:50 | 6:50 [ 7:50 | 9:50 | 11:50| 13:50| 15:50 17:50 19:50 | 21:50 == 611 ;
620 Otnice, Na Konci (z) 17:51| 18:21| 18:51 | 19:51 | 20:51 | 21:51 4:51 | 6:51 | 7:51 | 9:51 | 11:51| 13:51 | 15:51 | 17:51 | 19:51 | 21:51 Sokolnice @\“%‘» “610 ~ :
610 Ujezd u Bra, Rychmanov 17:56 | 18:25 | 18:55 | 19:55 | 20:55 | 21:55 4:55 | 6:55 | 7:55 | 9:55 | 11:55 | 13:55 | 15:55 | 17:55 | 19:55 | 21:55 612 0 1 Otnice Lovdicky |
610 Ujezd u Brna, M&U 17:57 18:27 18:57 | 19:57 20:57 | 21:57 4:57 | 6:57 | 7:57 | 9:57 | 11:57] 13:57 15:57 | 17:57| 19:57 | 21:57 O 11 ;. Dambofice
= 151 _Ménin 18:00 i Sovi .
610 Ujezd uBrna, Revolugni (2) 17:58 | 18:28 | 18:58 | 19:58 | 20:58 | 21:58 258 | 658 | 7:58 | 9:58 | 1158 | 13:58 | 15:58 | 17:58 | 19:58 | 21:58 : Bosovice !
610 Sokolnice, Zel.st. 18:01]18:31]19:01 20:01 21:01 22:01 5:01 | 7:01 ] 8:01 ] 10:01)12:01]14:01 16:01 18:01 20:01 22:01 : ; 660
=40 Bmo 1813 1913 | 20:16 | 21:16 | 2216 713 | 813 [ 10:13 [ 1213 | 1413 | 16:13 [ 18:13 | 20:16 | 22116 610 620 © Velke
= 73 Brno : i i &ra i
= N95 Brno an 5:01 : ; Hostéradky Bohumilice
= S2 Brno 18:10 | 18:39 | 19:10 | 20:10 | 21:10 | 22:10 MBs5:09| 7:10 | 8:10 | 10:10 | 12:10 | 14:10 | 16:10 | 18:10 | 20:10 | 22:10 : : 541

= spoje navazuijici na linku 610 nejede 25.12., 26.12. a 1.1., jede také 31.12.

(z) zastavka celodenné na znameni jede také 31.12., nejede 24.12. X

! spoj jede po jiné trase 1 jede také 31.12. Stastnou cestu s IDS JMK
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem jede také 24.12., 31.12., 15.4.,5.7., 28.9., 28.10. a 17.11., nejede 25.12., 1.1., 16.4. a 29.10.

R jede v pracovnich dnech HY nejede od 23.12. do 31.12., 4.2., od 7.3. do 11.3., 14.4., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

® jede v sobotu H3 nejede od 23.12. do 31.12. a od 1.7. do 31.8.

1 jede v nedéli a ve statem uznavané svatky B nejede 24.12., 15.4.,5.7., 28.9., 28.10. a 17.11., jede také 16.4. a 29.10.
nejede 24.12. a 31.12. S ze Sokolnic pokracuje po trase linky 73 na zastavku Brno, Slatina, zavod

\Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na véech zastavkach.




